PORTARIA Nº. 0908, de 12 de junho de 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando

as informações apresentadas pela Coordenação do Curso de Especialização em Inglês como

Língua Estrangeira, conforme consta do Processo nº 979869,

RESOLVE

Art. 1º - ALTERAR A PORTARIA N°. 0873, de 07/06/2018, publicada

no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 08/05/2018, que homologa o Resultado Final da

Seleção de Candidatos ao Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em “Inglês como Língua

Estrangeira”, 10ª Turma, oferecido pelo Departamento de Estudos Linguísticos e Literários

(DELL), Campus Universitário de Vitória da Conquista, no tocante à classificação dos

candidatos aprovados, que passa a vigorar conforme abaixo:

CANDIDATOS APROVADOS COLOCAÇÃO

MILENA PEREIRA SILVA 1º LUGAR

ANDRÉ LISBOA SANTOS 2º LUGAR

RODRIGO BARRETO DE SOUSA 3º LUGAR

ANTÔNIO ROBERTO SOUZA MAGALHÃES JÚNIOR 4º LUGAR

PATRICK GOMES PEIXOTO 5º LUGAR

KARLA DE ANDRADE BRAGA BARRETO 6º LUGAR

GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 7º LUGAR

EMANUELLE SOUSA NASCIMENTO 8º LUGAR

RODRIGO CARDOSO DA SILVA 9º LUGAR

SIDINEY DE JESUS FERREIRA 10º LUGAR

EDILSON ALMEIDA DE FIGUEIRÊDO 11º LUGAR

Art. 2º - REDESIGNAR a data de matrícula dos aprovados para 01 de

agosto de 2018, a ser efetivada junto à Secretaria Geral de Cursos, no Campus

Universitário de Vitória da Conquista.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

inalteradas as demais disposições da Portaria nº 0873/2018.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR